
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

56 

20 

18 

21 

919 

31 

14 

201 

224 

4 

742 

Nome 

GROPPELLO MARCO 

CECCHI STEFANO 

BERTELLI RICCARDO 

VALERIO ALBERTO 

BARBATO MATTIA 

BONATO GIACOMO 

BENEDETTI PIETRO * 

CEOLA ANDREA 

VISENTIN DANIELE 

BOSCHI EMANUEL 

TOFFANIN FABIO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

12:40.129 

12:40.458 

12:52.572 

12:58.477 

13:03.907 

13:05.903 

13:14.376 

13:38.817 

13:48.475 

14:19.824 

14:36.408 

Diff 

0.329 

12.443 

18.348 

23.778 

25.774 

34.247 

58.688 

1:08.346 

1:39.695 

1:56.279 

Differenza 

0.329 

12.114 

5.905 

5.430 

1.996 

8.473 

24.441 

9.658 

31.349 

16.584 

Tempo Migliore 

2:04.121 

2:02.932 

2:04.696 

2:06.630 

2:05.717 

2:08.395 

2:07.987 

2:09.917 

2:14.892 

2:13.223 

2:16.940 

Nel Giro 

6 

6 

5 

4 

6 

1 

5 

2 

2 

6 

5 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

0 

140 

130 

120 

110 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.329 

Velocità  Media 

42,624 

Miglior tempo sul giro 

2:02.932 

Velocità Migliore 

43,927 

Giro Migliore di 
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Stampato: 20/05/2018 14:28:17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Stefano Bertocchi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI SERLE 

HOBBYCROSS MX2 2T  

1^ Manche Hobbycross MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:12:56 

Serle (BS) 1,500 Km. 
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